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JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PENA

|ARTSU BJJ --(0).1.(9) na1º 9 0 9= +NICOLAS RAPHAEL MA

| .1.(9)--(0) na1º 9 0 9= +OTAVIO SANTIAGO AL

|ROAD BJJ --(0).2.(3) na3º 3 0 3= +LEONARDO VIEIRA

|CHECKMAT --(0).3.(1) na4º 1 0 1= +KAUA BITTENCOURT F

|CHECKMAT --(0).3.(1) na4º 1 0 1= +MATHEUS BITTENCOU

|FIGHT CLUB --(0)p(0) na6º 0 0 0= +DAVID WENDEL FERN

|MITRA BJJ --(0)p(0) na6º 0 0 0= +NICOLAS DOS SANTO

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  MÉDIO

|SAPO TE .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +ERICK KNAAK PEREIR

|GALETO --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GIOVANI BOSCH GOTT

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|ARTSU BJJ --(0).2.(3) .1.(9)1º 12 0 12= +LUCAS EVERTON FRA

|CHECKMAT .1.(9).3.(1) --(0)2º 10 0 10= +FABRICIO DE LIMA NO

|ARTSU BJJ --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +EDUARDO ANTONY R

|CM SYSTEM --(0).3.(1) .2.(3)4º 4 0 4= +VICTOR MELLO

|CHECKMAT .2.(3)--(0) --(0)5º 3 0 3= +ERICK RAFAEL DE GO

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PESADO

|CM SYSTEM na.1.(9) na1º 9 0 9= +VICTOR MELLO

|ARTSU BJJ na.2.(3) na2º 3 0 3= +LUCAS EVERTON FRA

|GALETO na.3.(1) na3º 1 0 1= +GIOVANI BOSCH GOTT

|COMBAT TIME na.3.(1) na3º 1 0 1= +PEDRO HENRIQUE BA

|PEZZO JJ nap(0) na5º 0 0 0= +FELIPE MIGUEL TAQU
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JUVENIL 16 MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|IRMANDADE .1.(9)na na1º 9 0 9= +LUIZ EDUARDO DA CR

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|THAI BRASIL --(0)--(0) .1.(9)1º 9 0 9= +JHUANN RODRIGUES 

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) --(0)1º 9 0 9= +PEDRO TOCZEK DE O

|ATOS --(0).1.(9) --(0)1º 9 0 9= +THIAGO TOMQUELSKI 

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) --(0)4º 3 0 3= +KAUE GALDINO FERR

|COMBAT TIME --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +PEDRO HENRIQUE BA

|CHECKMAT --(0)--(0) a[wo](0)6º 0 0 0= +BERNARDO JUAN BEN

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  ABSOLUTO LEVE

|CM SYSTEM nana p(0)1º 0 0 0= +VICTOR MELLO

JUVENIL 16 MASC  BRANCA  ABSOLUTO PESADO

|SAPO TE .1.(9)na .1.(9)1º 18 0 18= +ERICK KNAAK PEREIR

|ARTSU BJJ --(0)na .2.(3)2º 3 0 3= +LUCAS EVERTON FRA

|GRACIE BARR .2.(3)na --(0)2º 3 0 3= +PEDRO TOCZEK DE O

|CHECKMAT .3.(1)na --(0)4º 1 0 1= +FABRICIO DE LIMA NO

|IRMANDADE .3.(1)na --(0)4º 1 0 1= +LUIZ EDUARDO DA CR

|CM SYSTEM --(0)na .3.(1)4º 1 0 1= +VICTOR MELLO

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PENA

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +GUSTAVO HENRIQUE 

|VALTER GARDI --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +HENRIQUE PEREIRA D
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JUVENIL 16 MASC  AZUL  LEVE

|NOVA UNIAO .1.(9).2.(3) .1.(9)1º 21 0 21= +MATHEUS KARNOPP

|CHECKMAT --(0).1.(9) .2.(3)2º 12 0 12= +MATHEUS MARTINS D

|PEZZO JJ --(0).3.(1) --(0)3º 1 0 1= +ELIAS MASAHIRO YAM

|MITRA BJJ --(0).3.(1) --(0)3º 1 0 1= +HENRIQUE SCHAMNE 

JUVENIL 16 MASC  AZUL  MÉDIO

|CHECKMAT .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +NICOLAS CONCEIÇAO

|CHECKMAT .2.(3).1.(9) --(0)2º 12 0 12= +LUCAS ORO DEL VIGN

JUVENIL 16 MASC  AZUL  MEIO-PESADO

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +NICOLAS CONCEIÇAO

|CHECKMAT na.2.(3) na2º 3 0 3= +JHONATAN MENDES A

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PESADO

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +THIAGO NADOLNY

|MITRA BJJ na.2.(3) na2º 3 0 3= +ANDRE MARTINS DA S

JUVENIL 16 MASC  AZUL  SUPER-PESADO

|ROAD BJJ na.1.(9) na1º 9 0 9= +PABLO GABRIEL LESS

JUVENIL 16 MASC  AZUL  PESADÍSSIMO

|CHECKMAT .1.(9)na .1.(9)1º 18 0 18= +GABRIEL GONÇALVES

|GALETO --(0)na .2.(3)2º 3 0 3= +ANDRE LUIZ DALBIAN

|GALETO .2.(3)na --(0)2º 3 0 3= +ANDRE LUIZ LAPEKOS

|REDE DE ENSI --(0)na .3.(1)4º 1 0 1= +PEDRO HENRIQUE NA
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JUVENIL 16 MASC  AZUL  ABSOLUTO LEVE

|NOVA UNIAO .1.(9).2.(3) --(0)1º 12 0 12= +MATHEUS KARNOPP

|CHECKMAT --(0).3.(1) .1.(9)2º 10 0 10= +MATHEUS MARTINS D

|GALETO --(0).1.(9) --(0)3º 9 0 9= +JOAO VICTOR RODRIG

|CHECKMAT .2.(3)--(0) .2.(3)4º 6 0 6= +GUSTAVO HENRIQUE 

|MITRA BJJ --(0)a[wo](0) --(0)5º 0 0 0= +HENRIQUE SCHAMNE 

JUVENIL 16 MASC  AZUL  ABSOLUTO PESADO

|CHECKMAT --(0).2.(3) .1.(9)1º 12 0 12= +NICOLAS RAFAEL DA 

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +NICOLAS RAPHAEL DA

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +THIAGO NADOLNY

|CHECKMAT .2.(3)--(0) .2.(3)4º 6 0 6= +GABRIEL GONÇALVES

|GALETO .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +ANDRE LUIZ LAPEKOS

|MITRA BJJ --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +ANDRE MARTINS DA S

|CHECKMAT --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +LUCAS ORO DEL VIGN

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PLUMA

|RED LIONS na.1.(9) na1º 9 0 9= +RODRIGO COSTA FILH

|ALLIANCE na.2.(3) na2º 3 0 3= +KAYAN DE SOUZA CA

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PENA

|CHECKMAT na.1.(9) na1º 9 0 9= +GABRIEL DE OLIVEIRA

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  LEVE

|GRACIE BARR na.1.(9) na1º 9 0 9= +LUCAS GABRIEL GON
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JUVENIL 17 MASC  BRANCA  MÉDIO

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +LUCAS GABRIEL XAVI

|GALETO --(0).1.(9) .2.(3)2º 12 0 12= +ARTHUR FERNANDES 

|GRACIE BARR --(0)--(0) .3.(1)3º 1 0 1= +GABRIEL CUNHA PEU

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  MEIO-PESADO

|GRACIE BARR naa[wo](0) na1º 0 0 0= +KAIQUE RODRIGUES 

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PESADO

|TEAM HELDER nana .1.(9)1º 9 0 9= +TIAGO SCHULT

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  SUPER-PESADO

|PEZZO JJ na.1.(9) na1º 9 0 9= +FELIPE MIGUEL TAQU

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  PESADÍSSIMO

|GRACIE BARR .2.(3).1.(9) .3.(1)1º 13 0 13= +RODRIGO CAMARGO 

|IMMORTAL --(0).2.(3) .1.(9)2º 12 0 12= +GIOVANNI CATAPAN

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) .2.(3)2º 12 0 12= +THIAGO HENRIQUE G

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  ABSOLUTO LEVE

|RED LIONS na.1.(9) na1º 9 0 9= +RODRIGO DA SILVA C

|CHECKMAT na.2.(3) na2º 3 0 3= +GABRIEL DE OLIVEIRA

|ALLIANCE na.3.(1) na3º 1 0 1= +KAYAN DE SOUZA CA

JUVENIL 17 MASC  BRANCA  ABSOLUTO PESADO

|THAI BRASIL .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +THIAGO HENRIQUE G
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|IMMORTAL --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +GIOVANNI CATAPAN

|GALETO --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +ARTHUR FERNANDES 

|IMMORTAL --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +GIOVANNI PERISCOTT

|TEAM HELDER --(0)--(0) .3.(1)5º 1 0 1= +TIAGO SCHULT

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PLUMA

|RED LIONS .1.(9)na .1.(9)1º 18 0 18= +RODRIGO DA SILVA C

JUVENIL 17 MASC  AZUL  PENA

|GRACIE BARR .1.(9)--(0) .1.(9)1º 18 0 18= +GUILHERME MEIRA RI

|FVT --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +CLOVES LOPES DE AL

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LUCAS KAUAN SANTO

|CHECKMAT --(0).3.(1) a[wo](0)4º 1 0 1= +BRYAN CHIMELLI BEN

|ALLIANCE --(0).3.(1) --(0)4º 1 0 1= +LEANDRO RODRIGUE

JUVENIL 17 MASC  AZUL  LEVE

|CHECKMAT .1.(9).2.(3) na1º 12 0 12= +IURY DICKSON LIMA D

|GALETO --(0).1.(9) na2º 9 0 9= +JOAO VICTOR RODRIG

JUVENIL 17 MASC  AZUL  MÉDIO

|GALETO .1.(9)na .2.(3)1º 12 0 12= +JOAO VICTOR BERTU

|CHECKMAT --(0)na .1.(9)2º 9 0 9= +IURY DICKSON LIMA D

JUVENIL 17 MASC  AZUL  SUPER-PESADO

|MITRA BJJ na.1.(9) na1º 9 0 9= +LEONARDO TEIXEIRA 
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JUVENIL 17 MASC  AZUL  PESADÍSSIMO

|GRACIE BARR --(0).1.(9) na1º 9 0 9= +ARTHUR MELLO ROCH

|CHECKMAT .1.(9)--(0) na1º 9 0 9= +ENZO GRAF KUBOTA

| .2.(3)--(0) na3º 3 0 3= +GUILHERME CAMERS 

JUVENIL 17 MASC  AZUL  ABSOLUTO LEVE

|CHECKMAT .1.(9).1.(9) --(0)1º 18 0 18= +IURY DICKSON LIMA D

|GRACIE BARR .2.(3)--(0) .1.(9)2º 12 0 12= +GUILHERME MEIRA RI

|GRACIE BARR --(0).2.(3) --(0)3º 3 0 3= +LUCAS KAUAN SANTO

|RED LIONS --(0)--(0) .2.(3)3º 3 0 3= +RODRIGO DA SILVA C

|ALLIANCE --(0).3.(1) --(0)5º 1 0 1= +LEANDRO RODRIGUE

|RED LIONS .3.(1)--(0) --(0)5º 1 0 1= +RODRIGO DA SILVA C

|FVT --(0)a[wo](0) --(0)7º 0 0 0= +CLOVIS LOPES DE AL

JUVENIL 17 MASC  AZUL  ABSOLUTO PESADO

|GALETO .2.(3)--(0) .1.(9)1º 12 0 12= +JOAO VICTOR RODRIG

|GRACIE BARR --(0).1.(9) --(0)2º 9 0 9= +ARTHUR MELLO ROCH

|CHECKMAT .1.(9)--(0) --(0)2º 9 0 9= +ENZO GRAF KUBOTA

|CHECKMAT --(0)--(0) .2.(3)4º 3 0 3= +IURY DICKSON LIMA D

|MITRA BJJ --(0).2.(3) --(0)4º 3 0 3= +LEONARDO TEIXEIRA 

.9.: colocação // (...): pontos // p: participação // --: não participou // +: licença médica // a[...]: anotação // na: não disponível // X!: descarte Legenda:

DataCód. Evento Tabela

12/09/2021e1 1º ETAPA DO PARANAENSE 2021- PRE MIRIM A JUVENIL Simples

31/10/2021e2 2º ETAPA PARANAENSE 2021 - PRE MIRIM A JUVENIL Simples

21/11/2021e3 3ª ETAPA PARANAENSE 2021 - PRE MIRIM A JUVENIL simples
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